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Programet e

studimit:

Arkitekturë

Përfito bursën profesionale

Nëse një nga prindërit tuaj ka përfunduar studimet në
Arkitekturë  ose në një nga fushat e lidhura me të
dhe ju zgjidhni të njëjtën rrugë akademike,
Universiteti Barleti ju ofron bursë profesionale si
mbështetje financiare për studimet tuaja.

Bursa Profesionale është krijuar për të vlerësuar dhe
forcuar traditën profesionale familjare, duke
mbështetur brezin e ri të arkitektëve në ndërtimin e
rrugës së tyre akademike dhe profesionale.

Dizajn interieri dhe produkti

Biznes Digjital

Dizajn Multimedia
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